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Oregano na raka prostaty

Oregano, czyli inaczej lebiodka pospolita kojarzy się nam głównie z przyprawą stosowaną
we włoskiej kuchni. Zbyt często zapominamy o jej niesamowitych właściwościach
prozdrowotnych - działaniu wykrztuśnym, przeciwbiegunkowym, zdolności łagodzenia
skurczy, infekcji i leczenia trudno gojących się ran.
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Jak wynika z testów przeprowadzonych na Long Island University
(Brooklyn Campus, USA) roślina ta może również okazać się skuteczna w walce z rakiem prostaty,
czyli jednym z najczęstszych nowotworów złośliwych występujących u mężczyzn.

Choć badania na ten temat nie zostały jeszcze ukończone, to wstępne wyniki wskazują wyraźnie, że
zawarty w oregano karvakrol posiada silne zdolności do hamowania wzrostu komórek rakowych
i kierowania ich na drogę samobójczej śmierci, czyli apoptozy. Podczas wykonywanych analiz
związek ten wykazywał praktycznie 100% działanie.

Źródło: http://www.e-biotechnologia.pl/
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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